
                                                     
___________________________________________________________________           

ÚAMK - AUTOMOTOKLUB HLUČÍN, Celní 4, 748 01 HLUČÍN
TJ Sokol Všemina

-           

„ Pepíkův memoriál 2024 “
Malý pohár v AOS – 16.kolo (B25)

Všeminský pohár 

Všemina – 26. říjen 2024



1. Druh a charakter soutěže:  

Je to Automobilová orientační soutěž v kategoriích: 

A - 16. kolo Malého poháru AOS (B25) 
B - Všeminský pohár ( pro nezkušené posádky )
 

2. Datum a místo konání: 

 26. říjen 2024 ve Všemině a blízkém okolí. 

3. Pořádající organizace:

ÚAMK – Automotoklub Hlučín, Celní 4, 748 01 Hlučín

TJ Sokol Všemina z.s., Všemina 299, 763 15

4. Cíl a poslání soutěže:

Základním  posláním  soutěže  výše  uvedených  kategorií  je  přispět  k posílení  vzájemné  slušnosti  a
ohleduplnosti účastníků silničního provozu. Cílem soutěže je přidělení bodů posádkám v Malém poháru AOS.

5. Ředitelství soutěže:
1. Ředitel soutěže        Pavel  Zbytovský
2. Hlavní pořadatel Hana Ježíková
3. Vedoucí tratě  Robert Čala      
4. Hlavní rozhodčí          Jiří Krygler
5. Tajemník soutěže Lukáš Turna
6. Výpočetní středisko Hana Ježíková, Robert Čala,  Pavel   Zbytovský
7. Jízda zručnosti Ondřej Klos.

 

6. Harmonogram soutěže:

Pátek   25.10.2024
18:00                                vysvětlení pravidel a řešení cvičných itinerářů v hospodě „U Fojtů“ ve 

Všemině (nepovinné – jen pro zájemce)

Sobota 26.10.2024
7:30 – 8:30 registrace na fotbalovém hřišti ve Všemině
8:40        rozprava 
9:00 Přejezd na JZ a Start do 1. etapy  
11:00 dojezd do cíle 1. etapy a oběd v Hošťálkové
15:00 pravděpodobný čas dojezdu poslední posádky  do Cíle
15:30 vyvěšení výsledků
16:00 vyhlášení výsledků, předání ocenění 

7. Přihlášky a vklad: 



Startující posádky zaplatí u registrace startovné 400 Kč + 300 Kč za oběd pro dvě osoby (kdo nemá zájem
o oběd musí toto uvést v přihlášce). Finanční prostředky budou použity k zakoupení pohárů, symbolických
věcných darů, obědů a uhrazení nákladů v souvislosti se stavbou tratě. Přihlášení proveďte on-line na
adrese  www.aoscz.info, nebo  h.jezikova@seznam.cz, nejpozději však do 20. října 2024. 

8. Zahájení a centrum soutěže: 
Prezence, rozprava, zahájení soutěže proběhne v budově TJ Sokol Všemina.    49.2736008N, 17.8597097E
Parkoviště  49.2739403N, 17.8605250E

9. Oblast soutěže - seznam projížděných obcí: 
Držková,  Hošťálková,  Jablůnka,  Kašava,  Kateřinice,  Lhota  u  Vsetína,  Liptál,  Podkopná  Lhota,  Ratiboř,
Rokytnice, Trnava, Vsetín, Všemina.

10. Ceny : 

Nejlepší posádky budou odměněny věcnými cenami dle možností pořadatele a štědrosti sponzorů.

11. Čerpání PHM: 
Liptál, Slušovice 

12. Hodnocení soutěže a protesty: 
Hodnocení soutěže bude provedeno podle Řádů AOS. 

13. Technicko-organizační zabezpečení: 
Posádkám bude startovní číslo přiděleno při přejímce. Mapové podklady dodá pořadatel.

14. Závěrečná ustanovení:
Každý účastník soutěže startuje na vlastní náklady. Podáním přihlášky se posádka zavazuje uhradit

případné škody, způsobené pořadateli nebo třetím osobám. 
Řidič odpovídá za to, že technický stav vozidla vyhovuje Zákonu 56/2001 Sb. o podmínkách provozu
vozidel na pozemních komunikacích v plném znění. Soutěž se koná za plného silničního provozu a každý
účastník  je  povinen  dodržovat  ustanovení  Zákona  č.  361/2000  Sb.  o  provozu  na  pozemních
komunikacích v plném znění a ostatních předpisů.
Během soutěže jsou účastníci povinni se řídit platnými řády AOS včetně doplňků, zachovávat bezpečnostní
opatření a dbát pokynů pořadatelů a rozhodčích.
Používání  mobilů a občanských radiostanic k dorozumívání mezi posádkami v průběhu orientační jízdy
není  dovoleno.  Porušení  bude  považováno  za  nesportovní  chování  a bude  hlavním  rozhodčím
ohodnoceno TB. 

Pořadatel si vyhrazuje právo umístit na soutěžní vozidla reklamy případných sponzorů.
Pořadatel  si  vyhrazuje  právo  na  doplnění  a  upřesnění  údajů  uvedených v  propozicích.  Změny budou
oznámeny nejpozději při rozpravě.

Hlučín, 19. září 2024               Ředitel soutěže:  Ing. Pavel Zbytovský

Schváleno výborem ÚAMK - AMK Hlučín dne: 23. září 2024        

mailto:h.jezikova@seznam.cz
http://www.aoscz.info/



	2. Datum a místo konání:
	26. říjen 2024 ve Všemině a blízkém okolí.

